ペットホテル料金表

犬 猫(1頭)									
サイズ/日数		日帰り	1泊2日	2泊3日	3泊4日	4泊以上			
小型犬	基本料金	1,000円	4,200円	7,600円	9,500円	3,000円×泊数			
	会員価格	900円	3,780円	6,840円	8,550円	2,700円×泊数			
-									

鳥·小動物(1匹)								
サイス	ズ/日数	1泊2日	2泊3日	3泊以上				
小	基本料金	1,700円	2,600円	1,200円×泊数				
	会員価格	1,530円	2,340円	1,080円×泊数				
	基本料金	2,800円	4,400円	1,900円×泊数				
中	会員価格	2,520円	3,960円	1,710円×泊数				
	基本料金	3,900円	6,600円	3,100円×泊数				
人	会員価格	3,510円	5,940円	2,790円×泊数				

カインズカード会員様は 基本料金から10%OFF!

※小動物はご自宅でご利用の ゲージに入れたまま お預かりいたします。 お預かりのサイズは ご利用のケージの大きさ (縦×横×高さ合計) で判断させていただきます。

[小] 100cm以下

(中) 100cm~130cm

〔大〕 130cm以上

《ご利用の際の注意とお願い》

- ・ご利用は完全予約制となります。事前にご連絡ください。
- ・お申し込みの際は身分を証明するもの(運転免許証等)をお持ちください。
- ・心臓病、てんかん、呼吸器疾患、感染症等、健康上に問題がある場合や投薬治療がある、 ノミ、ダニの駆虫がお済みでない場合のお預かりはお断りしています。 また、その他スタッフの判断により、お預かりをお断りする場合もございます。 あらかじめご了承ください。
- ・ねこちゃんは3種以上、わんちゃんは5種以上のワクチン接種証明書と狂犬病予防接種証明書を 必ずご持参ください。証明書の確認ができない場合、お預かりをお断りさせていただきます。
- ・お預かりできるわんちゃんねこちゃんの年齢は1歳~8歳までとさせていただきます。
- ・宿泊の際は普段食べているフード、食器、猫砂、ベッドやタオル等を忘れずにご持参ください。 店舗でのフード類の提供は致しておりません。
- ・ホテルのご利用は宿泊中の動物の健康および、生命の保証をするものではありません。 **当店で防ぐことのできない持病や不慮の事故による怪我、生命活動にかかわる損害への賠償、 その他補償などの請求にはお答えすることができません**ので、あらかじめご了承ください。
- ・お預かり期間中に万が一健康を害した場合、**当ペットホテルの判断で獣医へ診察させていただきます**。 この際にかかりました**診察料・治療費に関してはお客様負担のご負担になりますのでご了承ください**。
- ・宿泊料金は前払いとなります。お迎えが早まった場合のご返金は致しかねます。
- ・お預かり、お迎えは**AM10:30~PM18:00まで**とさせていただきます。 お迎えが遅くなる場合は必ずご連絡をお願いします。